
 

UCHWAŁA NR 8a/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 27 w Częstochowie  

z dnia 16.10.2020  r.  

 

w sprawie ustalenia doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 4 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                                              

( Dz.U. z 2020 poz. 910 ze zm.)  uchwala się, co następuje :  

§ 1 

Ustala się przedstawioną przez dyrektora organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w okresie od 1 września do 31 sierpnia 2020 r., stanowiącą załącznik do uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 
Protokolant  
Edyta Nowak 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
 

                                                                                                         Dyrektor 
                                                                                                          Szkoły Podstawowej nr 27 

                                                                                      
                                                                                                                     (-) Sylwia Szczygłowska  
 
 
 

 

 

 



PLAN DOSKONALENIA NAUCZYCIELI W ROKU SZKOLNYM 

2020/2021 

Lp nazwisko i imię nazwa studiów podpis 

1. Adamicka Agnieszka -------------------------------------  
2. Basik Joanna -------------------------------------  
3. Błaszczyk Anna -------------------------------------  
4. Bronkiewicz Anna -------------------------------------  
5. Ćwiklińska Ewa   
6. Deryng Justyna -------------------------------------  
7. Długosz-Kabała Barbara -------------------------------------  
8. Dziarmaga-Działyńska 

Agnieszka 
-------------------------------------  

9. Glińska Ramona -------------------------------------  
10. Hartlińska Ewa -------------------------------------  
11. Hazler Karolina Wyższa Szkoła Kształcenia Zawodowego- 

logopedia  
 

12. Ignaszak Agnieszka -------------------------------------  
13. Janikowska Jadwiga -------------------------------------  
14. Janowska Kamila -------------------------------------  
15. Jaszczyk Olga -------------------------------------  
16. Kaleta Joanna -------------------------------------  
17. Korpas Izabela -------------------------------------  
18. Łagodzińska Katarzyna -------------------------------------  
19. Łabaziewicz Agnieszka -------------------------------------  
20. Łapaj Monika -------------------------------------  
21. Makuch Anna   
22. Mastalerz Agnieszka -------------------------------------  
23. Mastalerz Edyta -------------------------------------  
24. Mizera Aneta -------------------------------------  
25. Nanys Renata -------------------------------------  
26. Nowak Edyta -------------------------------------  
27. Panek Aleksandra -------------------------------------  
28. Pruban Malwina -------------------------------------  
29. Stajkowska Anna   
30. Szczepanek Alicja -------------------------------------  
31. Szczygłowska Sylwia   
32. Szeląg Joanna urlop  



33. Trojanowska Katarzyna urlop  
34. Turemka Dorota -------------------------------------  
35. Ułamek Sylwia -------------------------------------  
36. Urbańska-Mączka 

Dagmara                   
-------------------------------------  

37. Wawrzak Renata ------------------------------------- 

 

 

38. Zuterek Anna -------------------------------------  
39. Żak Katarzyna -------------------------------------  

 

 

 

 

 

 

 

Kursy Kwalifikacyjne 

Lp nazwisko i imię nazwa kursów 

kwalifikacyjnych 

podpis          

1. Adamicka Agnieszka -------------------------------     
2. Basik Joanna -------------------------------  
3. Błaszczyk Anna -------------------------------  
4. Bronkiewicz Anna -------------------------------  
5. Ćwiklińska Ewa   
6. Deryng Justyna -------------------------------  
7. Długosz-Kabała Barbara -------------------------------  
8. Dziarmaga-Działyńska Agnieszka -------------------------------  
9. Glińska Ramona -------------------------------  

10. Hartlińska Ewa -------------------------------  
11. Hazler Karolina -------------------------------  
12.  Ignaszak Agnieszka -------------------------------  
13. Janikowska Jadwiga -------------------------------  



14. Janowska Kamila -------------------------------  
15. Jaszczyk Olga -------------------------------  
16. Kaleta Joanna -------------------------------  
17. Korpas Izabela -------------------------------  
18. Łagodzińska Katarzyna -------------------------------  
19. Łabaziewicz Agnieszka -------------------------------  
20. Łapaj Monika -------------------------------  
21. Makuch Anna   
22. Mastalerz Agnieszka --------------------------------  
23. Mastalerz Edyta --------------------------------  
24. Mizera Aneta --------------------------------  
25. Nanys Renata --------------------------------  
26. Nowak Edyta --------------------------------  
27. Panek Aleksandra --------------------------------  
28. Pruban Malwina --------------------------------  
29. Stajkowska Anna   
30. Szczepanek Alicja --------------------------------  
31. Szczygłowska Sylwia   
32. Szeląg Joanna urlop  
33. Trojanowska Katarzyna urlop  
34. Turemka Dorota --------------------------------  
35. Ułamek Sylwia --------------------------------  
36. Urbańska-Mączka Dagmara --------------------------------  
37. Wawrzak Renata --------------------------------  
38. Zuterek Anna --------------------------------  
39. Żak Katarzyna --------------------------------  

 

Kursy i warsztaty doskonalące pracę nauczycieli 

Lp nazwisko i imię nazwa kursów doskonalących podpis          
1. Adamicka Agnieszka 1.Uczeń z niepełnosprawnością w szkole 

ogólnodostępnej – budowanie szkolnego 

systemu wsparcia ucznia i jego rodziny. Rola 

szkoły w kształtowaniu kompetencji 

społecznych uczniów. (20.10.2020) 

2.Zróżnicowane potrzeby edukacyjne to NIE 

PROBLEM, czyli jak zapewnić uczniom 

efektywne wsparcie. (09.12.2020) 

3.Ochrona danych osobowych w trakcie 

nauki zdalnej. ()9.10.2020) 

    



4. Dokumentacja i metodyka pracy 

nauczyciela rewalidacji.  

2. Basik Joanna 1. Relacje w szkole – droga od „jakoś’’ do 

„jakość’’ (08.09.2020) Nowa Era 

2. Diagnoza? Oczywiście! (10.09.2020) 

Nowa Era 

3. Kreatywne metody nauczania języka 

angielskiego – jak skutecznie zaktywizować 

uczniów do nauki (14.09.2020) WOM 

 

3. Błaszczyk Anna 1. Program nauczania w kontekście realizacji 

podstawy programowej wychowania 

fizycznego 

2. Piłka ręczna na lekcji wf 

3. Zdalna integracja zespołu klasowego. 

Zajęcia z wychowawcą 

 

4. Bronkiewicz Anna 1. Jak zaprojektować proces edukcyjny, 

aby przypominał grę? 
 

5. Ćwiklińska Ewa   
6. Deryng Justyna 1. Relacje w szkole – droga od „jakoś’’ do 

„jakość’’ (08.09.2020) 

2. Diagnoza? Oczywiście! (10.09.2020) 

3. Kreatywne metody nauczania języka 

angielskiego – jak skutecznie zaktywizować 

uczniów do nauki (14.09.2020) 

4. Przygoda z językiem angielskim w 

reżimie sanitarnym – Twoje zajęcia mogą 

być nadal radosne, kolorowe i skuteczne 

(17.09.2020) 

5. Gramatyka na wesoło – Nie tylko na 

lekcjach online (22.09.2020) 

 

7. Długosz-Kabała Barbara Cud nad Wisłą” czy świadoma strategia 

dowódców? Odniesienia do tekstów 

źródłowych i ikonograficznych w pracy z 

uczniami (08.09.2020) 

Wykorzystanie karykatur i zdjęć na lekcjach 

historii i wiedzy o społeczeństwie 

(24.09.2020 r.) 

Blogi w pracy nauczyciela historii 

(29.09.2020 r.) 

Jak wykorzystać doświadczenia z edukacji 

zdalnej w planowaniu pracy nauczyciela 

historii?(23.09.2020 r.) 

 

8. Dziarmaga-Działyńska Agnieszka -"Profilaktyka agresji i przemocy w szkole" 

(29.09.20r.) 

-Przygotowanie do egzaminu ósmoklasisty 

2021 z matematyki (14.10.20r.) 

-Materiały nowej ery w nauczaniu 

hybrydowym i zdalnym z wykorzystaniem 

zespołów klasowych w aplikacji MSTeams 

(15.10.20r.) 

-Otwarte dane w pracy  nauczyciela 

(22.10.20r.) 

 

9. Glińska Ramona 1. Awans zawodowy nauczyciela 

kontraktowego na kolejny stopień 

awansu. (SOD-on line)- 07.09.2020. 

2. Ochrona danych osobowych w trakcie 

nauki zdalnej. ( SOD- on line)- 

09.10.2020. 

 



3. Uczeń z niepełnosprawnością w szkole 

ogólnodostępnej. (SOD- on line)- 

20.10.2020.  

4. Jak rozwijać umiejętność elastycznego 

reagowania na przeciwności/ 

wzmacniać odporność psychiczną( 

SOD- on line)- 21.10.2020. 

5. Szkolne działania innowacyjne 

nauczyciela ( SOD-on line)- 

23.10.2020.  

6. Jak skutecznie wspierać uczniów ze 

spektrum autyzmu ( SOD- on line)- 

28.10.2020.  

7. Trwała i dobra relacja z uczniem jako 

sposób na jego trudne zachowania ( 

SOD- on line)- 18.11.2020. 

8. Zróżnicowane potrzeby edukacyjne to 

nie problem czyli jak zapewnić 

uczniom efektywne wsparcie. (SOD- 

on line)- 09.12.2020.  
10. Hartlińska Ewa   
11. Hazler Karolina 1. Awans zawodowy nauczyciela stażysty na 

kolejny stopień awansu. 

2. Nauczyciel funkcjonariuszem 

publicznym- obowiązki i ochrona. 

3. Uczeń z Zespołem Aspergera. 

4. Ochrona danych osobowych w trakcie 

nauki zdalnej. 

5. Uczeń z niepełnosprawnością w szkole 

ogólnodostępnej- budowanie szkolnego 

systemu wsparcia ucznia i jego rodziny. Rola 

szkoły w kształtowaniu kompetencji 

społecznych ucznia. 

6. Jak rozwijać umiejętność elastycznego 

reagowania na przeciwności i wzmacniać u 

uczniów odporność psychiczną. 

7. Jak skutecznie wspierać uczniów ze 

spektrum autyzmu. 

8. Trwała i dobra relacja z uczniem- sposób 

na jego trudne zachowanie. 

9. Zróżnicowane potrzeby edukacyjne to nie 

problem, czyli jak zapewnić uczniom 

efektywne wspieranie. 

10. Samouszkadzanie i zachowania 

autoagresywne u dzieci i młodzieży. 

11. Edukacja włączająca a pedagogika Marii 

Montessori. 

 

!2. Ignaszak Agnieszka Jak konstruować programy własne w 

wychowaniu przedszkolnym 

2. Awans zawodowy nauczyciela stażysty na 

kolejny stopień awansu. 

 

13.. Janikowska Jadwiga 1.Organizacja i prowadzenie zajęć online. 

(25.08.2020). 

2.Filozofia nauczania zdalnego. 

(28.08.2020). 

3.Przydatne narzędzia do pracy online. 

(31.08.2020). 

4.Dysk Google i praca w chmurze. 

(01.09.2020). 

 



5. Planowanie pracy nauczyciela z 

wykorzystaniem wniosków z egzaminu 

ósmoklasistów. (24.08.2020). 

6. Planowanie pracy na rok szkolny 

2020/2021 z uwzględnieniem modyfikacji 

programu nauczania. (09.09.2020). 

14.. Janowska Kamila 1.WOM Praca zdalna na platformie 
LearningApps. 22.09 
2.WOM Jak zaprojektować proces edukacyjny 
aby przypominał grę.25.09 
3.WOM Narzędzia promocji czytelnictwa w pracy 
zdalnej. 21.09 
4.WOM Zdalna integracja zespołu klasowego. 
Zajęcia z wychowawcą.21.09 

 

15. Jaszczyk Olga 1.Kształtowanie postaw obywatelskich, 

patriotycznych  i społecznych uczniów 

2. Program nauczania w kontekście realizacji 

podstawy programowej wychowania 

fizycznego 

3. Profilaktyka agresji i przemocy w szkole 

 

16. Kaleta Joanna 1. Nowa podstawa programowa z religii- 
konferencja (15.09.2020) 
2. Jak skutecznie wspierać uczniów ze 
spektrum autyzmu – szkolenie(28.10.2020) 
3. Nowe technologie TIK w pracy 
katechetycznej – szkolenie (18.11.2020) 

 

 

17. Korpas Izabela 1.Edukacja offline i online – jak pomóc 

dziecku w przystosowaniu się do zmian 

(16.09.2020). 

2.Profilaktyka przemocy i agresji w szkole 

(30.09.2020). 

3.Jak rozwijać umiejętności elastycznego 

reagowania na przeciwności i wzmacniać u 

uczniów odporność (21.10.2020). 

4.Trwała i dobra relacja z uczniem jako 

sposób na jego trudne zachowania 

(18.11.2020) 

5.Zróżnicowane potrzeby edukacyjne to nie 

problem, czyli jak zapewnić uczniom 

efektywne wsparcie (09.12.2020). 

 

18. Łagodzińska Katarzyna 1.Gry planszowe na lekcjach muzyki w 

szkole podstawowej- projekt edukacyjny. 

2.Metody aktywizujące na lekcjach muzyki 

w szkole podstawowej. 

 

19. Łabaziewicz  Agnieszka Szkolenia logopedyczne PPPnr3 –Grupa 

wsparcia logopedów, inne warsztaty 

logopedyczne wg harmonogramu 

 

20. Łapaj Monika 1.Jak konstruować programy własne w 

wychowaniu przedszkolnym? 
 

21. Makuch Anna Mierz wysoko. Wykorzystanie wyników 

diagnoz i egzaminów zewnętrznych do 

ewaluacji pracy szkoły – 29.10.2020r. 

 

22. Mastalerz Agnieszka Profilaktyka agresji i przemocy w 

szkole.(30.09) 

Uczeń z zespołem Aspergera w środowisku 

szkolnym. Jak z nim pracować?(08.10) 

Przygotowanie do egzaminu 

ósmoklasisty.(13.10) i cykl comiesięczny 

Pierwsza pomoc(15.10) 

 



 

23. Mastalerz Edyta Rola literatury w kształtowaniu postaw i 

zachowań uczniów w szkole oraz świecie 

wirtualnym. 

Promowanie czytelnictwa w okresie 

pandemii. 

 

24. Mizera Aneta Kierowanie grupą i budowanie zespołu 

klasowego. 

Przyjazna edukacja  

planowanie pracy z zapewnieniem  

jakości kształcenia. 

 

 

 25. Nanys Renata 1. Organizacja i prowadzenie zajęć online. 

(25.08.2020). 

2. Filozofia nauczania zdalnego. 

(28.08.2020). 

3. Przydatne narzędzia do pracy online. 

(31.08.2020). 

4. Dysk Google i praca w chmurze. 

(01.09.2020). 

5. Narzędziownik nauczyciela. 

(03.09.2020). 

6. Zadania opiekuna stażu podczas 

realizacji stażu. (24.09.2020). 

 

26. Nowak Edyta 1.Co z online w offline- wykorzystanie 

elementów nauczania na odległość dla 

zwiększenia aktywności uczniów.               

(22.10.2020) 

2. Edukacja offline i online – jak pomóc 

dziecku w przystosowaniu się do zmian 

(23.09.2020). 

 

27.  Panek Aleksandra   
28. Pruban Malwina 1.Platformy zdalnego nauczania. 

(14.09.2020r.) 

2.Jak rozpoznawać i zaspokajać 

zróżnicowane potrzeby rozwojowe  

i edukacyjne dzieci, uczniów. (15.09.2020r.) 

3. Power Point w pracy nauczyciela 

(17.09.2020r.) 

4. Śladami przeszłości – wychowanie do 

wartości, kształtowanie postaw i 

respektowanie norm społecznych. Integracja 

uczniów klas młodszych i jej wpływ na 

osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, 

(23.09.2020r.) 

5. Samouszkadzanie i zachowania 

autoagresywne u dzieci i młodzieży. 

(24.09.2020r.) 

 

29.  Stajkowska Anna   
30. Szczepanek Alicja   
31. Szczygłowska Sylwia Ponadnarodowa mobilność uczniów w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój realizowanego przez 

Fundację Rozwoju Systemu Edukacji- 

23.09.2020 r. 

Praca z uczniem cudzoziemskim, 

wielokulturowym KO w Katowicach – 

online 21.10.2020 r.  

 



Szkolenie pierwsza pomoc – 15.10.2020 r. 

Mierz wysoko. Wykorzystanie wyników 

diagnoz i egzaminów zewnętrznych do 

ewaluacji pracy szkoły – 29.10.2020r. 

 

32. Szeląg Joanna urlop  
33. Trojanowska Katarzyna urlop  
34. Turemka Dorota 1.Rola i zadania opiekuna stażu w procesie 

awansu zawodowego nauczyciela 

2. Kształtowanie postaw obywatelskich , 

patriotycznych  i społecznych ucznia. 

 

35. Ułamek Sylwia Gry i zagadki logiczne na lekcjach języka 

obcego 

Język niemiecki na lekcji odwróconej 

Kodowanie na stacjonarnych i zdalnych 

zajęciach języka niemieckiego 

Lekcja języka niemieckiego metodą stacji 

 

 

36. Urbańska- Mączka Dagmara 1.Kształtowanie postaw obywatelskich, 

patriotycznych i społecznych. 

2.Podstawy planowania zajęć 

specjalistycznych. 

3.Skuteczny nauczyciel-wychowawca. 

4.Tworzenie sprzyjającego środowiska 

edukacyjnego. 

5.Wspieranie naturalnego procesu uczenia 

się dziecka. 

6.Platforma Moodle w procesie nauczania-

uczenia się. 

7.Awans zawodowy nauczyciela stażysty na 

kolejny stopień awansu. 

8.Ewaluacja własnej pracy w kontekście 

awansu zawodowego. 

9. Awans zawodowy na stopień nauczyciela 

kontraktowego - plan rozwoju zawodowego, 

procedury. 

10.Jak rozpoznawać i zaspokajać 

zróżnicowane potrzeby rozwojowe i 

edukacyjne dzieci, uczniów. 

11.Jak prawidłowo skonstruować 

indywidualny programedukacyjno – 

terapeutyczny dla dziecka, ucznia. 

12.Wspieranie rozwoju społeczno – 

emocjonalnego dziecka w wieku 

przedszkolnym. 

13.Jak rozwijać umiejętność elastycznego 

reagowania na przeciwności i wzmacniać u 

uczniów odporność psychiczną. 

14.Trwała i dobra relacja z uczniem jako 

sposób na jego trudne zachowania. 

15.Jak skutecznie wspierać uczniów ze 

spektrum autyzmu. 

16.Jak pracować z dzieckiem ze spektrum 

autyzmu na lekcjach matematyki. 

17.Uczeń z niepełnosprawnością w szkole 

ogólnodostępnej – budowanie szkolnego 

systemu wsparcia ucznia i jego rodziny. Rola 

 



szkoły w kształtowaniu kompetencji 

społecznych uczniów. 

18. 

37. Wawrzak Renata Rola i zadania opiekuna stażu w procesie 

awansu zawodowego nauczyciela. 

Awans zawodowy na stopień nauczyciela 

kontraktowego. 

Kierowanie grupą i budowanie zespołu 

klasowego. 

Krajobraz kulturowy naszego regionu-

edukacja regionalna w praktyce szkolnej/. 

 

 

38. Zuterek Anna 1.Jak konstruować programy własne w 

wychowaniu przedszkolnym 

 

39. Żak Katarzyna  

1.Jak konstruować programy własne w 

wychowaniu przedszkolnym? 

2.Dzieci w sieci. programy multimedialne 

dla przedszkolaków. 

 

 

 

 

 

 


